
 

Uchwała Nr XXX/266/2020 
Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki 
„Komunikacja Miejska Łomianki” Sp. z o. o. w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 713 z póź.zm.) Rada Miejska  
w Łomiankach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki „Komunikacja Miejska 
Łomianki” Sp. z o. o. w Łomiankach w 2020 roku o kwotę 300.000,00 zł (słownie: 
trzysta tysięcy złotych) z przeznaczeniem na finansowanie przedsięwzięcia pn. 
„Budowa przyłącza energetycznego wraz ze stacją transformatorową”. 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi poprzez 
utworzenie 6.000 (słownie: sześciu tysięcy) nowych udziałów o wartości nominalnej 
50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy. 

3. Nowoutworzone udziały obejmie w całości Gmina Łomianki i pokryje je wkładem 
pieniężnym. 

§ 2. 

Źródłem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „Komunikacja Miejska Łomianki”  
Sp. z .o. o. w Łomiankach będą przychody z emisji obligacji komunalnych Gminy Łomianki. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-01T11:13:14+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska




